
Id: ACXRU-JQPPQ-TMGVQ-BPGZV-COMWW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 197/XXXVII/10
RADY GMINY ZAMBRÓW

z dnia 2 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o 449,00 zł, zgodnie z tabelą: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj 
zadania 

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  54058,00 -551,00 53507,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  52630,00 -551,00 52079,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

zlecone 52630,00 -551,00 52079,00

852   Pomoc społeczna  2754830,00 1000,00 2755830,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2302300,00 1000,00 2303300,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

własne 8300,00 1000,00 9300,00

Razem:  19363368,00 449,00 19363817,00 

2. Zwiększyć plan wydatków o 449,00 zł, zgodnie z tabelą: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj 
zadania 

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  6160695,00 152959,00 6313654,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  5229375,00 152959,00 5382334,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników własne 2450,00 4860,00 7310,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne własne 370,00 750,00 1120,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy własne 60,00 120,00 180,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia własne 4000,00 10000,00 14000,00
  4270 Zakup usług remontowych własne 256375,00 112229,00 368604,00
  4300 Zakup usług pozostałych własne 67120,00 60000,00 127120,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 4899000,00 - 35000,00 4864000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa  60000,00 20000,00 80000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  60000,00 20000,00 80000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 0,00 20000,00 20000,00

710   Działalność usługowa  50000,00 -30000,00 20000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  50000,00 -30000,00 20000,00
  4300 Zakup usług pozostałych własne 50000,00 -30000,00 20000,00



Id: ACXRU-JQPPQ-TMGVQ-BPGZV-COMWW. Podpisany Strona 2

750   Administracja publiczna  2373907,00 76592,00 2450499,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2039235,00 76592,00 2115827,00

  6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

porozumienie 
jst 216000,00 76592,00 292592,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  54058,00 -551,00 53507,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  52630,00 - 551,00 52079,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych zlecone 30240,00 - 540,00 29700,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy zlecone 149,00 - 11,00 138,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  324600,00 0,00 324600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  299600,00 0,00 299600,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia własne 98500,00 - 5600,00 92900,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych własne 0,00 5600,00 5600,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 92000,00 -10000,00 82000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych  92000,00 -10000,00 82000,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). własne 20000,00 -10000,00 10000,00
801   Oświata i wychowanie  5914830,00 -82900,00 5831930,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  532000,00 -30000,00 502000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe własne 10000,00 -10000,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych własne 508000,00 -20000,00 488000,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  302950,00 -52900,00 250050,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników własne 220000,00 -45500,00 174500,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne własne 13100,00 -100,00 13000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne własne 28400,00 -2000,00 26400,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy własne 3800,00 -1500,00 2300,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe własne 300,00 -50,00 250,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych własne 200,00 -150,00 50,00
  4300 Zakup usług pozostałych własne 6000,00 -2000,00 4000,00
  4430 Różne opłaty i składki własne 300,00 -100,00 200,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji własne 3000,00 -1500,00 1500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  76513,00 -10279,00 66234,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  76513,00 -10279,00 66234,00
  3240 Stypendia dla uczniów własne 51392,00 -10279,00 41113,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3637974,00 -115372,00 3522602,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2469512,00 -109780,00 2359732,00
  4430 Różne opłaty i składki własne 0,00 220,00 220,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 0,00 1335722,00 1335722,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych własne 2469512,00 -
1445722,00 1023790,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  566900,00 -5592,00 561308,00
  4270 Zakup usług remontowych własne 159900,00 -5592,00 154308,00

Razem:  23338477,00 449,00 23338926,00 

3. Zmienić załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 19.363.817,00 zł; 



Id: ACXRU-JQPPQ-TMGVQ-BPGZV-COMWW. Podpisany Strona 3

2) plan wydatków ogółem: 23.338.926,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: ACXRU-JQPPQ-TMGVQ-BPGZV-COMWW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 197/XXXVII/10

Rady Gminy Zambrów

z dnia 2 października 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Modernizacja 
hydrofornii 
w Przeździecko 
Mroczki

100000 100000 100000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Grochy 
Pogorzele

9800 7000 7000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Budowa 
wodociągu 
Wądołki Stare

20000 20000 20000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

4 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Zbrzeźnica 200 
mb

22000 22000 22000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

5 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Nagórki Jabłoń 
300 mb

25000 25000 25000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

6 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Krajewo 
Korytki 300 mb

25000 25000 25000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

7 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Długobórz 
Pierwszy 300 
mb

25000 25000 25000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

8 010 01010 6050
Budowa spinki 
Tarnowo Goski 
671 mb

15000 15000 15000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

9 010 01010 6050

Budowa 
wodociągu 
Skarżyn Stary - 
Łosie Dołęgi

20000 20000 20000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

    Razem: 261800 259000 259000     

10 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej 
Zbrzeźnica 250 
m

150000 150000 150000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Budowa drogi 
gminnej Grochy 
Pogorzele - 

823000 814000 814000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy



Id: ACXRU-JQPPQ-TMGVQ-BPGZV-COMWW. Podpisany Strona 2

Chorzele 1800 
m

12 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni 
drogi gminnej 
Szeligi Stare - 
Szeligi Nowe 
1 200 m

350000 350000 350000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

13 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni 
drogi gminnej 
Stare Wądołki 
500 m

150000 150000 150000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

14 600 60016 6050

Przebudowa 
drogi gminnej 
Stary 
Laskowiec - 
Wdziękoń 
Pierwszy - 
Wdziękoń 
Drugi -Krajewo 
Białe 4,3 km

2000000 2000000 2000000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

15 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej 
Kolonia 
Cieciorki

500000 500000 500000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

16 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej 
Cieciorki -
Gardlin

670000 185000 185000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

17 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej we wsi 
Krajewo 
Łętowo 150 m

15000 15000 15000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

18 600 60016 6050

Przebudowa 
drogi gminnej 
nr 212 we wsi 
Tabędz

85000 85000 85000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

19 600 60016 6050

Przebudowa 
drogi gminnej 
Wola 
Zambrowska - 
poligon

310000 310000 310000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni 
drogi gminnej 
nr 333/2 we wsi 
Wierzbowo

215000 215000 215000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

21 600 60016 6050

Przebudowa 
drogi gminnej 
nr 1465 Stary 
Skarżyn

90000 90000 90000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

    Razem: 5358000 4864000 4864000 0    

22 900 90001 6059

Kanalizacja 
Wola 
Zambrzycka, 
Cieciorki, 
Wisniewo, 
Gardlin

13000000 25000 25000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

23 900 90001 6058, 
6059

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej Wola 
Zambrowska

3135378 1335722 
998790

1335722 
998790 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

    Razem: 16135378 2359512 2359512 0  0  



Id: ACXRU-JQPPQ-TMGVQ-BPGZV-COMWW. Podpisany Strona 3

24 900 90015 6050 Oświetlenie 
uliczne Sasiny 15000 15000 15000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

25 900 90015 6050

Oświetlenie 
uliczne Stary 
Laskowiec, 
Klimasze, 
Grochy 
Pogorzele, 

50000 50000 50000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

26 900 90015 6050

Oświetlenie 
uliczne 
Długobórz 
Pierwszy

20000 20000 20000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

    Razem: 85000 85000 85000 0  0  

27 700 70005 6050

Zakup gruntów 
we wsi 
Cieciorki, pod 
budowę drogi

20000 20000 20000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

27 900 90095 6050

Budowa 
ogrodzenia 
boiska 
w Zbrzeźnicy

50000 50000 50000 0 A. B. C. … 0 Urząd Gminy

28 900 90095 6050

Modernizacja 
budynku 
świetlicy 
w Tabędzu, 
Zagroby 
Zakrzewo, Łady 
Polne, Krajewo 
Białe, Goski 
Duże

330000 330000 330000 0 A. B. C. 0 Urząd Gminy

            
    Razem: 380000 380000 380000     

Ogółem 22240178 7967512 7967512 0 0 0 x 
* Wybrać 
odpowiednie 
oznaczenie 
źródła 
finansowania:

           

A. Dotacje 
i środki 
z budżetu 
państwa (np. 
od wojewody, 
MEN, 
UKFiS, …)

           

B. Środki 
i dotacje 
otrzymane od 
innych jst 
oraz innych 
jednostek 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

           

C. Inne źródła            
            


